Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 00:07
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27-s27c330gauls27c330gauxen-samsung-p-35665.html
Monitor Lcd 27"
S27C330GAU/LS27C330GAUXE
N Samsung
Cena 445,91 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1435842
Kod EAN 8806095057378
Częstotliwość odświeżania 100Hz
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Zasilacz Zewnętrzny
ManufacturerCode LS27C330GAUXEN
Szerokość 611.7 mm
Nazwa modelu LS27C330GAUXEN
Rozmiar ekranu "27"""
Jednostkowa waga netto 3.6 kg
15pin D-sub 1
CnCode 85285291
Rodzaj panelu IPS
Głębokość opakowania
wysyłkowego
75.5 cm
Kontrast 41.66736111
Waga opakowania wysyłkowego 5.85 kg
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Width 0.16
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Unit Box Height 0.445
Funkcje monitora Business
SSE4 Mega Contrast
Wysokość 462.7 mm
Głębokość 361 mm
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
Objętość jednostki brutto 1
Objętność brutto 0.05373/0.05376 cubm
wygenerowano w programie shopGold
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Jednostkowa waga brutto 5.85 kg
Klasa efektywności
energetycznej
D
Category Code LC3
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Szerokość opakowania
wysyłkowego
16 cm
Czas reakcji 4 ms
Wysokość opakowania
wysyłkowego
44.5 cm
Jasność 250
Unit Box Length 0.755
Zużycie w trybie czuwania 0.3 Watts
Kolor Czarny
Opis produktu
Samsung 27" LED
The Samsung S27C330GAU monitor is designed to meet all your essential needs, whether for work or entertainment. With its
27-inch IPS panel and Full HD resolution, it offers a detailed, bright and colourful image.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold